
344417-2021 Page 1/2

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 344417-2021 - Plánování
Itálie-Parma: Směrem k operační platformě partnerství EU v oblasti včel pro harmonizovaný sběr 
a sdílení údajů mezi zúčastněnými stranami v oblasti včel a opylovačů
OJ S 131/2021 09/07/2021
Předběžné oznámení
Služby

Právní základ:
Nařízení (EU, Euratom) č. 2018/1046

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Evropský úřad pro bezpečnost potravin (EFSA)
Poštovní adresa: Via Carlo Magno 1A
Obec: Parma
Kód NUTS: ITH52 Parma
PSČ: 43126
Země: Itálie
E-mail: EFSAProcurement@efsa.europa.eu

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://etendering.ted.europa.eu/general/page.html?name=home&locale=en
Adresa profilu zadavatele: http://www.efsa.europa.eu/en/procurement/tenders.htm

Komunikace
Další informace lze získat na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Směrem k operační platformě partnerství EU v oblasti včel pro harmonizovaný sběr a sdílení 
údajů mezi zúčastněnými stranami v oblasti včel a opylovačů
Spisové číslo: OC/EFSA/SCER/2021/09

Hlavní kód CPV
73110000 Výzkum

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Prostřednictvím této výzvy k podání nabídek má EFSA za cíl outsourcing vývoje platformy ve 
prospěch partnerství EU v oblasti včel a posílení standardizovaného sběru dat a sdílení v 
oblasti včel a opylovačů.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/344417-2021
mailto:EFSAProcurement@efsa.europa.eu?subject=TED
https://etendering.ted.europa.eu/general/page.html?name=home&locale=en
http://www.efsa.europa.eu/en/procurement/tenders.htm


344417-2021 Page 2/2

VI.5.

VI.3.

IV.1.8.

IV.1.

II.3.

II.2.14.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 300 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: ITH52 Parma

Popis zakázky
Projekt má celkovou dobu trvání 2 let a je rozdělen do dvou cílů:
• Prvním cílem je vývoj návrhu platformy (např. koncoví uživatelé, poskytovatelé údajů, 
přidaná hodnota a prioritní přínosy, kvalita a interoperabilita údajů, požadavky GDPR, pobídky 
ke sdílení údajů, uživatelské zkušenosti, navrhovaný návrh první verze platformy atd.);
• Druhým cílem je konkrétně rozvoj platformy (verze č. 1 až 4 vytvořené každých 6 měsíců v 
průběhu 24měsíční doby trvání projektu) ve spolupráci s partnerstvím EU v oblasti včel, EUBP 
(od sběru dat, integrace dat, analýzy dat, vizualizace dat po datovou komunikaci).
Zvláštní pozornost bude věnována perspektivám EUBP, které budou vymezeny v otevřené 
výzvě k podání nabídek. Kromě toho je třeba zvážit využití terénních údajů EFSA 
nashromážděných v rámci projektu MUST-B, potenciální využití dostupných databází
/platforem, potřebu norem a přesně definovaných datových modelů, využití nových znalostí 
pocházejících z příslušných probíhajících výzkumných projektů a využití nezpracovaných a 
zpracovaných údajů z křižovatky komunitních znalostí Zenodo (všechny budou dále popsány v 
otevřené výzvě k podání nabídek).

Další informace

Předpokládané datum zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení
30/07/2021

Oddíl IV: Řízení

Popis

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Všechny informace zveřejněné v rámci těchto předběžných informací o zakázce jsou brány 
jako odhad a mohou se stát předmětem pozdější revize.

Datum odeslání tohoto oznámení
02/07/2021


